г. Москва

О праве подписи дубликатов студенческих билетов

В целях оптимизации процедуры выдачи дубликатов студенческих билетов, в

соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 22 марта
2013 г. № 203 «Об утверждении образцов студенческого билета для

студентов и зачетной книжки для студентов (курсантов), осваивающих

программы бакалавриата, программы специалитета, программы

магистратуры», руководствуясь п. 4.21 и 4.23 Устава ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ»

приказываю:

1. Предоставить право подписи дубликатов студенческих билетов,

выдаваемых обучающимся в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от имени

руководителя ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», начальнику учебного управления.

2. При подписании дубликатов студенческих билетов должностным лицом,

уполномочиваемым настоящим приказом, перед надписью «Ректор» или

«Директор» указывается символ «1» (косая черта).

Первый проректор В.Н. Замолодчиков